
ópXa443/4/ 

ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

S ADILSON ' INCO 
refeito Municip 

MÁ 

Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 
Gabinete do Prefeito 

Portaria no. 7.051/2024 
de 08 de julho de 2024. 

Nomeia Comissão de Levantamento e 
Conferência de Patrimônio e Inventário e 
dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 10  Ficam nomeados os servidores abaixo, para compor a comissão de 
Patrimônio e Inventário: 

Valdemir Martins Bueno 
Eriadna Maria Ribeiro Vasconcelos 
José Carlos Vicente Pereira 
Ramsés de Carvalho Silva Lewilion 
Diego Neres Santiago Dias 

CPF 
CPF 
CPF 
CPF 
CPF 

547.886.411-00 

003.328.121-11 
831.419.011-04 
035.936.181-17 
060.056.191-79 

Parágrafo Único - A Presidência desta Comissão será exercida pelo Sr.Valdemir Martins 
Bueno. 

Art. 20  A Comissão de que trata o art. 10  têm as atribuições precípuas de conduzir todos 
os trabalhos de Levantamento e Conferência do Patrimônio e Inventário em atendimento ao que 
preconiza a Resolução n° 05/00 e 08/08 do TCM (Tribunal de Contas do Município). 

Art. 3°- Esta Comissão produzirá relatório final da real situação do Patrimônio Municipal. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Oe 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Es ado de Goiás, aos 08 dias do mês 
de julho do ano de 2024. 

Certidão 

Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Dívaido WiI!ian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


